Indicação    n.°  291/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização com urgência de operação tapa-buracos

em todos os bairros de Dracena e nos distritos, bem como a programação de

serviços de perfilamento e recapeamento asfáltico  nos pontos que necessitam de

recuperação mais adequada.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 11 de junho de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 11 de junho de 2018.
_________________________